

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 수질개선특별회계 전체

부서: 녹색환경과

정책: 오·폐수 관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 수질개선관리(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
녹색환경과	3,700,000	5,890,000	△2,190,000
	기 2,916,642		
	시 783,358		
오·폐수 관리(환경보호/상하수도·수질)	1,048,134	1,018,192	29,942
	기 264,776		
	시 783,358		
수질개선관리(수질개선특별회계)	1,048,134	1,018,192	29,942
	기 264,776		
	시 783,358		
수질보전관리	221,360	179,598	41,762
	기 153,120		
	시 68,240		
201 일반운영비	18,440	12,200	6,240
01 사무관리비	4,400	3,800	600
○수질보전 교육참석 등록비 50,000원 * 4명 * 3회	600		
○하천감시용 방한복 구입 200,000원 * 5명 * 1착	1,000		
○수질보전 홍보물 제작 400,000원 * 4종	1,600		
○수질보전 현수막 제작 60,000원 * 20개	1,200		
02 공공운영비	14,040	8,400	5,640
○하천수 수질검사 수수료 70,000원 * 11개소 * 12월	9,240		
○환경오염사고 수질검사 수수료 200,000원 * 12월 * 2회	4,800		
202 여비	6,400	8,000	△1,600
01 국내여비	6,400	8,000	△1,600
○수질오염 시료검사 여비 80,000원 * 1명 * 30일	2,400		
○오염총량제 조사 여비 80,000원 * 2명 * 5일	800		
○오염총량제 연찬회 참석 여비 80,000원 * 2명 * 5일	800		
○환경오염 합동단속 여비 20,000원 * 2명 * 5일 * 12월	2,400		
206 재료비	2,500	0	2,500
01 재료비	2,500	0	2,500
○수질오염방지 작업용 재료 구입(장갑 등 5종) 50,000원 * 5종 * 5개 * 2회	2,500		
207 연구개발비	193,120	151,698	41,422
	기 153,120		
	시 40,000		
01 연구용역비	193,120	151,698	41,422
○제3단계 수질오염총량제 시행계획 수립 용역 76,000,000원 * 1식	76,000		
	기 76,000		

부서: 녹색환경과
 정책: 오·폐수 관리(환경보호/상하수도·수질)
 단위: 수질개선관리(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○오염총량제 시행계획 이행평가 용역 57,000,000원 * 1식	57,000		
기	57,000		
○배출삭감시설 수질모니터링 20,120,000원 * 1식	20,120		
기	20,120		
○오염총량제 시행계획 변경 용역 40,000,000원 * 1식	40,000		
405 자산취득비	900	7,700	△6,800
01 자산및물품취득비	900	7,700	△6,800
○토양시료 검사용 마이크로 피펫 구입 300,000원 * 1대	300		
○토양시료 검사용 전자저울 구입 600,000원 * 1대	600		
마을하수도시설 설치	767,956	763,413	4,543
기	111,656		
시	656,300		
201 일반운영비	205,156	173,163	31,993
기	111,656		
시	93,500		
02 공공운영비	205,156	173,163	31,993
○마을하수도시설 전기요금 13,471,300원 * 12월	161,656		
기	111,656		
시	50,000		
○마을하수도시설 통신요금 650,000원 * 12월	7,800		
○공공하수처리시설 수질검사 수수료 85,000원 * 35개소 * 12월	35,700		
401 시설비및부대비	562,800	590,250	△27,450
01 시설비	562,800	590,250	△27,450
○공공하수처리시설 운영관리 용역비 250,000,000원 * 1식	250,000		
○공공하수도시설 관거조사비 5,000원 * 500m * 10개소	25,000		
○공공하수처리시설 처리장 수리수선비 5,000,000원 * 35개소	175,000		
○공공하수처리시설 펌프장 수리수선비 3,000,000원 * 30개소	90,000		
○공공하수처리시설 슬러지 처리비 380,000원 * 60개소	22,800		
예비비	58,818	75,181	△16,363
801 예비비	58,818	75,181	△16,363
01 일반예비비	58,818	75,181	△16,363
○예비비 58,818,000원 * 1식	58,818		
재무활동(녹색환경과)(환경보호/상하수도·수질)	2,651,866	4,871,808	△2,219,942
기	2,651,866		

부서: 녹색환경과
 정책: 재무활동(녹색환경과)(환경보호/상하수도·수질)
 단위: 내부거래지출(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
내부거래지출(수질개선특별회계)	2,651,866	4,871,808	△2,219,942
기	2,651,866		
내부거래지출	2,651,866	4,871,808	△2,219,942
기	2,651,866		
701 기타회계등전출금	2,651,866	4,871,808	△2,219,942
기	2,651,866		
01 기타회계전출금	228,263	489,215	△260,952
○분뇨처리장 운영(수계기금) 89,335,000원 * 1식	89,335		
기	89,335		
○적동농어촌 마을하수도 설치(수계기금) 103,015,000원 * 1식	103,015		
기	103,015		
○노좌농어촌 마을하수도 설치(수계기금) 35,913,000원 * 1식	35,913		
기	35,913		
03 공기업특별회계자본전출금	2,423,603	4,382,593	△1,958,990
○상망지구 하수관거정비사업(수계기금) 246,671,000원 * 1식	246,671		
기	246,671		
○2009년 영주시 하수관거정비 BTL임대료(수계 기금) 666,295,000원 * 1식	666,295		
기	666,295		
○2010년 영주시 하수관거정비 BTL임대료(수계 기금) 202,251,000원 * 1식	202,251		
기	202,251		
○하수처리장 운영(수계기금) 1,308,386,000원 * 1식	1,308,386		
기	1,308,386		